[image: ]
Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
4 созыв
	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24 июля 2024 год 	№ 290
станица Васюринская

О присвоении звания «Почетный гражданин
Васюринского сельского поселения» (посмертно)
Евтушенко Александру Николаевичу

         Рассмотрев ходатайство и информацию Васюринского территориального первичного Совета ветеранов войны и труда, пенсионеров (инвалидов) Вооруженных Сил и правоохранительных органов Динского района, в соответствии со статьей 26 Устава Васюринского сельского поселения, Положением о звании «Почетный гражданин Васюринского сельского поселения», утвержденным решением Совета Васюринского сельского поседения от 22 мая 2024 г. № 279, Совет Васюринского сельского поселения    р е ш и л:
         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Васюринского сельского поселения» (посмертно) Евтушенко Александру Николаевичу.
         2. Администрации Васюринского сельского поселения (Черная О.А.):
         2.1. Организовать вручение диплома Почетного гражданина Васюринского сельского поселения (посмертно) вдове Евтушенко А.Н. на праздновании Дня ст. Васюринской, 24 августа 2024 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-кадровым и правовым вопросам (Миханошина Н.В.).
         4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета
Васюринского сельского поселения	                                          И.В.Митякина

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                              О.А.Черная
image1.jpeg